KARCHER

RUCNY VYSAVAC CVH 3 PLUS

Vykonny a pripraveny na pouzitie kdekolvek a kedykolvek: s kompaktnym ru¢nym vysavacom CVH 3 Plus sa mozete rozIUcit s
necistotami v obyvacke, spalni, kuchyni alebo aute.

Objednavacie ¢islo

= Jednoduché, rychle a mobilné ¢istenie s 2-stupfiovym filtracnym systémom
= Hygienické vyprazdnovanie nadoby na odpad bez kontaktu s necistotami

= Regulacia vykonu

Technické informacie

Zariadenie napajané z batérie
Nadoba

Hladina akustického vykonu
Prikon

Doba chodu v EKO rezime
Rezim max. doby chodu

Typ batérie

Napétie batérie

Napitie

Kapacita batérie

Doba nabijania batérie so
Standardnou nabijackou
Napajanie pre nabijacku batérii
Farba

Hmotnost bez prislusenstva
Hmotnost vratane obalu
Rozmery (d x § x V)
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ke

1.198-350.0

4054278990514
1

0,15

<78

70

20

10

Litium-iénova batéria
7.2

7.2

2

4

100 - 240 /50 - 60
Biela

0,6

1,6

330 x 76 x 76

we
p Vybava

Nabijacka

Strbinova hubica2 v 1

Typ filtra HEPA

Parkovacia stanica s nabijacou
jednotkou

Regulacia vykonu

B Standardna vybava

AGLESS
FILTER SYSTEM

POWERFUL AND
RECHARGEABLE

LIGHT WEIGHT

5V /2 A nabijacia stanica +
adaptér (1 z kazdého)
|

HEPA filter (EN 1822:1998)
|

s 2 Urovhami vykonu
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Vysoky cistiaci vykon vdaka BLDC
motoru

= VVysoky saci vykon pre vsetky typy mensich
Cistiacich uloh vdaka BLDC motoru.

KARCHER

Vyber medzi dvoma rezimami

= Minimalny rezim pre dlhU dobu chodu (max.
20 min), maximalny rezim pre vysoky saci
vykon.

Nabijacia stanica s Uloznym priestorom
pre prislusenstvo

= PohodIné nabijanie a jednoduché ulozenie na
nabijacej stanici.
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PRISLUSENSTVO PRE RUCNY VYSAVAC CVH 3 PLUS 1.198-350.0

1
Objednavaci
e ¢islo
VYSAVACE
Filter
Sada HEPA filtrov pre CVH 1|2.863-328.0 | Nas HEPA filter spolahlivo odstranuje z odpadového vzduchu az 99,5 % aj tych najmensich ¢astic, |
spor hub, baktérii a alergénov, ako su exkrementy roztocov alebo pel (EN 1822:1998).

W Standardna vybava. O Prislusenstvo na objednavku. O Cistiace prostriedky.
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